
 У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від „12” жовтня 2017 року                                                      № 469

Про зняття громадян 
з  квартирного обліку

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2  п.  “а”
ст.  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги  інформацію,
надану  управлінням  Державної  міграційної  служби  України  в
Кіровоградській області, заяву Крушинської Т.В.,  враховуючи пропозиції
громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет Кіровоградської
міської ради 

В И Р І Ш И В:

 Зняти  з  квартирного  обліку  громадян  у  зв’язку  з  поліпшенням
житлових  умов,  з  виїздом  на  постійне  місце  проживання  до  іншого
населеного пункту або у зв’язку зі смертю згідно з додатком. 

Міський голова                                                                                  А. Райкович

Муравська 24 73 71



Додаток 
до рішення виконавчого
комітету Кіровоградської 
міської ради
“12” жовтня  2017
№ 469

Перелік
громадян, які знімаються з квартирного обліку

1. Крушинська Тетяна Василівна, **** р.н.
2. Цар Михайлина Степанівна, **** р.н.
3. Почапська Людмила Миколаївна, **** р.н.
4. Резенова Ніна Олександрівна, **** р.н.
5. Найко Віктор Олександрович, **** р.н.

Начальник відділу ведення обліку житла
Кіровоградської міської ради                                                      В.Пількін


